
Z á p i s  č. 5/2009 
 

ze 5.zasedání P-ČSOB, 
které se konalo dne 27. 5. 2009 v Praze na Strahově 

 
 

Přítomni:  Kamenický, Matějů, Šubrt, Pospíšek, Kalenský, Nováková 
Omluveni: Klimpl, Škoda, Vystavěl, Zřídkaveselý 

Jednání řídil předseda ČSOB R. Kamenický 
 
Program:    1. Aktuální informace 
    2. Kontrola úkolů 
    3. Informace sekce OB 
    4. Informace sekce LOB 
    5. Informace sekce MTBO  
                          6. Úprava rozpočtu ČSOB na rok 2009 
                          7. Různé 
 
5/01 Aktuální informace 

P-ČSOB  
vzalo na vědomí aktuální informace R. Kamenického,  I. Matějů a J. Šubrta o: 
– jednání s představiteli města Liberce ohledně pořádání SP v OB v roce 2011, kterého se 

30. dubna zúčastnili P. Škoda a J. Šubrt 
– schůzce zástupců zainteresovaných svazů k záměru MŠMT k plánovaném sloučení 

rezortních sportovních center MŠMT a MV ČR, které se 30. dubna zúčastnil I. Matějů 
– poradě sekretářů sportovních svazů dne 22. května, kterého se zúčastnil J. Šubrt 
– jednání s M. Andresem – zástupcem Gigasportu o průběhu propagačních soutěží 

Gigasport Tour v roce 2009, kterého se dne 5.5. a 22.5. zúčastnil J. Šubrt 
– slavnostním plenárním zasedání k 110. výročí založení ČOV dne 25.května, kterého se 

zúčastnil I.. Matějů.  
– jednání komise sportovní reprezentace MŠMT dne  26. 5., kterého se zúčastnil I. Matějů 
– finanční situaci ČSOB : k 26.5. 2009 bylo na účtu ČSOB u GE Money 360490,-  Kč,  

 
5/02 Kontrola úkolů 

P-ČSOB 
schválilo zápis č.4 /2009 ze zasedání P-ČSOB dne 22. 4. 2009 v Rancířově s tím, že: 
- 2/04/c        trvá  - informovat o podmínkách pořádání Ski-O tour 2011 / Škoda 
- doplnění metodické rady trvá 
- složení metodické rady bude projednáno na dalším P-ČSOB 

          Ostatní úkoly byly splněny nebo jsou řešeny sekcemi OB, LOB, MTBO. 
 
5/03 Informace sekce OB 

P-ČSOB  
a) bere na vědomí informaci sekce OB v oblasti  reprezentace OB, talentované mládeže OB, 

soutěží OB a  rozvoje OB  
b) bere na vědomí vedoucí týmů a počet závodníků na: 

MSJ 2009 ITA -  vedoucí L. Zřídkaveselý,  počet závodníků 6D a 6H 
MS 2009 HUN – vedoucí R. Novotný, počet závodníků 6D a max. 6H 

 
 
 



5/04 Informace sekce LOB 
P-ČSOB  

         a)   bere na vědomí informaci o složení RD, a úpravu RDJ a VD na sezonu 2009-2010 
 
5/05 Informace sekce MTBO  

P-ČSOB  
         a)  bere na vědomí informaci o průběhu soutěží v MTBO 
         b)  bere na vědomí informaci o nominaci na ME, JMS a EPD v MTBO a ukládá sekci  
               MTBO aktualizovat  složení výprav                                 Z: Pospíšek / T: do 17. 6. 09 
 
 
 
5/06   Úprava rozpočtu ČSOB na rok 2009 
          P-ČSOB 
          a) projednalo  navržené úpravy rozpočtu ČSOB na rok 2009 ( včetně ústních připomínek  
              některých nepřítomných členů ) a doporučilo ho ke schválení dalšímu P-ČSOB 
 
           
 
 
5/07 Různé 

P-ČSOB  
a) bere na vědomí plán spolupráce s ČT na období 2009-2012, který předložil I. Matějů 
b) bere na vědomí program přenosu ČT na MČR ve sprintu dne 19.6. v Kutné Hoře, který 

předložil I. Matějů 
c) bere na vědomí informaci o vyslání společné výpravy České republiky ( včetně 

orientačního běhu ) na Světové hry 2009 na Tajwanu, kterou předložil I. Matějů 
d) bere na vědomí možnost zařazení orientačního běhu do programu Olympiády dětí a 

mládeže v roce 2011, v případě přidělení této akce Olomouckému kraji a ukládá v tomto 
směru zpracovat dopis ČSOB adresovaný mpř. Kořanovi s příslibem,  že jsme schopni 
tuto akci organizačně prostřednictvím oddílů v Olomouci a Prostějově zabezpečit 

e) bere na vědomí informaci o průběhu výběrového řízení na logo a logomanuál pro ČSOS, 
kterou předložil T. Kalenský. Dosud bylo obdrženo 6 návrhů. 

f) bere na vědomí  oznámení výsledků dopingové kontroly při MČR na DT ve Svratce dne 
25. dubna 2009 s výsledky 5x negativní. 

g) bere na vědomí přijetí 2 podnětů k zahájení disciplinárního řízení. 
Doporučuje, aby D. Vystavěl kontaktoval zainteresované osoby a shromáždil  
podklady v případě podaného podnětu k disciplinárnímu řízení Janem Fátorem.  
Dále doporučuje, aby ZBM doplnil svůj podnět  k zahájení disciplinárního jednání 
požadovanými informacemi uvedenými v disciplinárním řádu a poté svůj podnět poslal na 
sekretariát ČSOB. 

         c)  bere na vědomí žádost Jaromíra Freye o proplacení adekvátního cestovného při Ski –O                   
               Tour 2009 a předává ji sekci LOB k dořešení 
 
                
Příští  zasedání P-ČSOB se uskuteční dne 17.6. 2009 ( středa ) v 16:30 v budově ČSTV v Praze na Strahově  
 
Zapsal : Jiří Šubrt– gen. sekretář ČSOB 
 


